

3rd and Final Bill

Name of Work:- Construction
of road from Bhaibo Lal
Tola Kumbhara Basantpur to
Mushara tola Kathariya school

Name of Agency - Kaushal Kishore Singh.

Agreement No - 3 BD 34 of
of 2021-2022.

Date of W/O:- 31/8/21.

Date of Completion - 21/5/22.

Date of measurement:-

1. Construction of embankment with all kinds of

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
2/2. Construction of Working B.M. survey vide Page-110 of T.M.B.					
0.585 km @ Rs. 4010.46/km					Rs. 2346
2/2. Construction of reference pillars vide Page-111 of T.M.B.					
0.585 km @ Rs. 1932.02/km					Rs. 1130.20
3/3. Clearing and grubbing Road land survey vide Page-111 of T.M.B.					
0.18 Hectare.					
@ Rs. 52970.34/Hectare.					Rs. 9535.
4/4. Excavation for road way in following Manual Measurement vide Page-111 - 61.41 m ³					
vide Page-119 - 18.33 m ³					
79.79 m ³					
@ Rs. 130.83/m ³					Rs. 10439.20
5/5. Construction of embankment with approved Material survey vide Page-120, 60.83 m ³					
@ Rs. 36.10/m ³					Rs. 2232.20
C.O.R.S.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P/PR	25682:
6/6. Construction of					
embankment with lead					
- 100m quantity vide					
Rate - (12) - 1100.27m ³					
Quantity vide Rate - (20) - 178.57m ³					
					1278.84m ³
@ RS 290.36/m ³ RS-					2,43,440:
7/7. Construction of embank					
ment with lead - 100m					
as per specification					
Quantity vide Rate (12) - 310.33m ³					
Quantity vide Rate - (20) - 9.38					
					319.71m ³
@ RS 152.33/m ³ RS-					48701:-
8/8. Construction of G.S.B.					
in road as per specification					
Quantity vide Rate - (12) -					
314.86 m ³ @ RS 2801.72/m ³ RS-					882150:
9/9. Providing and comp					
area dog and comp					
dog stone metal grade					
- 117 vide Rate - (12) -					
164.53 m ³ @ RS 3438.14/m ³ RS-					565,677:
10/15. E/W in excavation					
formed by trenches quantity					
vide Rate (12) - 86.85m ³					
vide Rate - (21) - 8.82m ³					
86.85m ³ @ RS 279.09/m ³ RS-					24239:-
Continuation					1789889:

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P.R.	1789889=
11/16. Laying Brick Siding in prepared Subgrade Quantity under Rafe- (18)					
48.77 m ² @ RS. 284.44/m ² B.					13872=
12/17. Providing Plain concrete in open trench Quantity under Rafe- (13). 10.73 m ³					
@ RS. 6175.16/m ³ RS.					6625920
13/18. Brick masonry work in C.M. in trench of Quantity under Rafe- (13)					
49.54 m ² @ RS. 5707.51/m ² B.					282712=
14/19. Brick masonry wall in C.M. in Sub structure as per specification. Quantity under Rafe- (13).					
17.73 m ³ @ RS. 5942.57/m ³ RS.					105362=
15/20. Reinforced concrete in concrete in Sub structure Quantity under Rafe- (13)					
4.29 m ³ @ RS. 6654.60/m ³ B.					28548=
16/21. Providing and laying R.C.C. in Super structure of Deck Slab under Rafe- (13). 3.31 m ³					
@ RS. 7590.06/m ³ RS.					25123=
				C.O.R.	123117652

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/22. Supplying driving and placing of bars in Super structure on outer side Rafe-(14). 0.65 m-T @ RS. 52635.25/m ² RS. 34213=					2311765=
18/23. Brick masonry work on C.M. on Parapet on outer side Rafe-(14) - 1.0 m ³ @ RS. 5892.06/m ³ RS. 59512					
19/24. Plastering work on inner side Rafe-(14) 43-92 m ² @ RS. 185.83/m ² RS. 8162=					
20/25. Back filling behind Abut. and wing wall side Rafe-(14) - 10.76 m ³ @ RS. 70.83/m ³ RS. 7541=					
21/26. Providing & keep Holes side Rafe-(14).					
22/27. Providing drainage spout side Rafe-(14). 2 No. @ RS. 645.90 each RS. 1291=					
23/28. Laying Bedding on sand side Rafe-(14). 1.58 m ³ @ RS. 442.52/m ³ RS. 699=					
				C-004.	2373172=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				13/10/1, 2373172=	
24/29. Reinforced					
Concrete (Concrete MIS					
Grade 200 Stone: wide Rafe					
— (22) . 1 No. @ R. 227635 each 227620					
25/30. Dismantling of					
Structure plain concrete					
Concrete wide Rafe (15).					
0.34 m ² @ R. 487.17/m ² @ R. 16620					
26/31. Dismantling of					
Structure R.C.C. Curving					
wide Rafe (15) - 0.76 m ²					
				@ R. 1208.45/m ² @ R. 91820	
27/32. Dismantling					
of Rubble stone masonry					
wide Rafe (15) 24.75 m ³					
@ R. 347.62/m ³ R. 860420					
28/33. Providing and laying					
R.C.C. Rafe wide Rafe					
— wide Rafe (15) - 22.5 m					
@ R. 745.24/m R. 1676820					
29/35. Reinforced concrete					
Boundary pillar wide Rafe					
— (22) . 12 No. @ R. 517.78 each 621320					
30/34. Providing 200 M Stone					
wide Rafe (27) . 3 No.					
@ R. 574.31 each 172320					
				2409840.	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				24/24.	2409840
31/36. Providing and fixing zinc-plated iron					
Board wide plate-(22).					
2 No. @ Rs. 9128.21 each					182562
32/37. Providing and fixing					
hance Board wide plate					
— (22) - 2 No @ Rs. 9128.21 each					912820
33/38. Providing and fixing					
2090 Board wide plate					
— (22) - 2 No @ Rs. 9128.21 each					912820
34/39. Providing and fixing					
Rectangular plate					
3.87 = 60mm circular					
wide plate-(22) - 4 No.					
@ Rs. 3515.29 each					1406120
35/40. Providing and fixing					
60mm circular					
wide plate-(22) - 2 No.					
@ Rs. 4683.84 each					936820
36/41. Providing and fixing					
60mm 450mm					
Rectangular wide plate-(22)					
2 No. @ Rs. 4637.02 each					927420
37/10. Providing and fixing					
Prison on Coal wide plate-(20).					
1301.25 m ² @ Rs. 43.07 m ² Rs.					560450
Com.					2535100

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				M/RP:	25351002
38/11. Provision and applying tack Coat wide					
Rope - (21) - 1301.25m					
@ RS. 14.73/m ²				RS.	1916720
39/12. Provision and supply of					
Surfacing wide Rope					
— (21) - 1301.25m					
@ RS. 212.25/m ²				RS.	2762900
40/13. Construction of					
unreinforced cement					
concrete pavement on					
road. Quantity					
Rope - (16) - 139.20m					
wide Rope - (20) - 2.40m					
141.60m ³					
@ RS. 7333.86/m ³				RS.	10384750
41/42. Provision and supply					
of applied thermoplastic					
quantity wide Rope - (23).					
117.0 m ² @ RS. 721.95/m ²					844680
42/43. Provision and supply					
of painting zebra					
crossing on the road					
as per drawing and					
technical spec. Quantity					
wide Rope - (23). 7.8 m ²					
@ RS. 721.95/m ²				RS.	563120
				C-021.	139590310

6. $\frac{1}{2} \ln \frac{1}{2}$

Continuation a-089-1605412